_________________________________________________________________________________

Rua Padre Amâncio Leite, 395 Centro CEP: 58.714-000 Fone: 3438-1009 E-mail: prefeitura@condado.pb.gov.br

Ofício Nº 012/2024

Condado-PB, 21 de Janeiro de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor Gerente do Banco Bradesco

Assunto: Delegação de Poderes

Sr. Gerente,

Através do presente, informamos a seguir, os responsáveis pela movimentação

financeira das contas do DO MUNICÍPIO DE CONDADO, CNPJ 09.151.473/0001-64,

conforme Portaria 001 de 2025.

Nome: Ivoneide Araújo Bezerra

CPF: 519.059.654-00

Cargo: SECRETÁRIA DE FINANÇAS

Os responsáveis acima qualificados terão os seguintes poderes, com validade

até 31/12/2028: Emitir cheques; Abrir Contas de Depósitos; Autorizar Cobrança;

Receber, Passar Recibo e dar Quitação; Solicitar Saldos, Extratos e Comprovantes de

contas correntes e de investimentos; Requisitar Talonário de Cheques; Autorizar

Débitos em conta Relativo a Operações; Retirar Cheques Devolvidos; Endossar

Cheques; Sustar/Contra Ordenar Cheques; Cancelar Cheques; Baixar Cheques;

Cadastrar, Alterar e desbloquear Senhas; Efetuar Saques em Conta Corrente; Efetuar

Pagamentos por Meio Eletrônico; Efetuar transferência por Meio Eletrônico; Liberar

Arquivos de Pagamento no Gerenciador Financeiro; Emitir Comprovantes; Efetuar

Transferência para a mesma Titularidade e encerrar contas de depósito.

Ciente de sua atenção aproveito para elevar os votos de estima e consideração

Atenciosamente,

_____________________________

Caio Rodrigo Bezerra Paixão

Prefeito Constitucional